
UCHWAŁA NR XII.86.2019
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie przyjęcia informacji Wójta Gminy Baruchowo o analizie oświadczeń majątkowych złożonych 
przez zastępcę wójta, sekretarza gminy, skarbnika gminy, kierowników jednostek organizacyjnych 

gminy oraz osoby wydające decyzje administracyjne w imieniu wójta

Na podstawie § 46 ust. 1 Statutu Gminy Baruchowo (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 1935) i art. 24h 
ust. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.1)) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się informację Wójta Gminy Baruchowo o analizie oświadczeń majątkowych złożonych 
przez zastępcę wójta, sekretarza gminy, skarbnika gminy, kierowników jednostek organizacyjnych gminy oraz 
osoby wydające decyzje administracyjne w imieniu wójta. 

2. Informacja stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 29 października 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy  
Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815

Id: 824C51F2-6C88-4048-9BEC-134555B8026C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XII.86.2019

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 29 października 2019 r.

Informacja Wójta Gminy Baruchowo o złożonych oświadczeniach majątkowych przez zastępcę wójta, 
sekretarza gminy, skarbnika gminy, kierowników jednostek organizacyjnych gminy oraz osoby 

wydające decyzje administracyjne w imieniu wójta

Wójt Gminy Baruchowo dokonał analizy oświadczeń majątkowych pracowników samorządowych 
zobowiązanych do złożenia oświadczeń majątkowych na dzień 31 grudnia 2018 r.

Oświadczenia majątkowe zostały złożone w ustawowym terminie.

Analizując poszczególne części formularzy oświadczeń oraz opierając się na analizie przeprowadzonej 
przez Naczelnika Urzędu Skarbowego we Włocławku, stwierdzono w indywidualnych przypadkach 
następujące uchybienia:

1) Albińska Danuta – w oświadczeniu na dzień 31 grudnia 2018 r. w pkt IX nie podano przynależności 
majątkowej wymienionego składnika majątku.

2) Dąbek Joanna – w oświadczeniu na dzień 31 grudnia 2018 r. w pkt VIII podano dochód ze stosunku pracy 
w innej wysokości, niż wynika to ze złożonego zeznania PIT-37 za 2018 r.

3) Gawłowska Joanna – w oświadczeniu złożonym w związku z powołaniem z dniem 01.08.2019 r. w pkt 
VII.1 nie podano, że jest członkiem rady nadzorczej w „AG-MED.” Spółka z o.o.

4) Grudzińska Angelika – w oświadczeniu na dzień 31 grudnia 2018 r. w pkt X nie określono przynależności 
majątkowej.

5) Grudziński Krzysztof – w oświadczeniu na dzień 31 grudnia 2018 r. w pkt X nie określono 
przynależności majątkowej.

6) Kijek Monika – w oświadczeniu złożonym w związku z powołaniem  z dniem 01.04.2019 r. w pkt I, VIII 
i X nie podano przynależności majątkowej wymienionych składników majątku, w pkt X nie podano 
w związku z jakim wydarzeniem zaciągnięto kredyt;

- w oświadczeniu złożonym w związku z powołaniem z dniem 25.07.2019 r. w pkt I,VIII i X nie podano 
przynależności majątkowej wymienionych składników majątku, w pkt X nie podano w związku z jakim 
wydarzeniem zaciągnięto kredyt.

7) Korpusińska Katarzyna – w oświadczeniu na dzień 31 grudnia 2018 r. w pkt VIII podano przychód ze 
stosunku pracy oraz z umów-zleceń, zamiast dochodu.

8) Kurdubska Mariola – w oświadczeniu na dzień 31 grudnia 2018 r. w pkt VII nie podano nazwy i siedziby 
spółki.

9) Majewski Marcin - w oświadczeniu na dzień 31 grudnia 2018 r. w pkt II.4 nie podano tytułu prawnego 
wymienionego składnika majątku.

10) Pawlak Teresa - w oświadczeniu na dzień 31 grudnia 2018 r. w pkt X nie określono przynależności 
majątkowej składników majątku;

- w oświadczeniu złożonym w związku z odwołaniem z dniem 29.07.2019 r. w pkt. X nie określono 
przynależności majątkowej składników majątku.

W związku ze stwierdzonymi uchybieniami należy zwrócić uwagę na sposób wypełniania 
oświadczeń majątkowych, tj. zgodnie z uwagami zamieszczonymi na pierwszej stronie oraz 
objaśnieniami przy każdym z punktów oświadczenia.

Id: 824C51F2-6C88-4048-9BEC-134555B8026C. Podpisany Strona 1




